
Børnehavepædagog til Måløv By

Da vi ønsker at udvide kandidatfeltet, vælger vi at genopslå en ledig stilling som pædagog i
Børnehuset Måløv By.
Vi har dagligt fokus på relationer, samspil og børns leg, og drømmer om en ny kollega der ligesom
os, ønsker at give børn den bedste start på livet. 
Vores arbejdsfællesskab er præget af et stærkt kollegafællesskab med høj faglighed, hvor lysten til
at udvikle praksis sammen, og forholde sig nysgerrigt til hinanden i dagligdagen er vigtig. 
Dine vigtigste opgaver

At skabe et godt og udviklende læringsmiljøer for alle børn.●

At udnytte de fantastiske muligheder som vores børnehus’ fysiske rammer giver mulighed for.●

At skabe nærvær for alle børn.●

At have en varieret uge med balance mellem aktiviteter på egen stue, og aktiviteter på tværs

af huset.

●

At skabe gode og betydningsfulde relationer til både børn, forældre og kollegaer.●

At bruge alle de ”gratis” muligheder der opstår gennem dagen for at understøtte og udvikle

det enkelte barn og børnegrupperne.

●

At give legen betydning for børnenes udviklingsmuligheder.●

At bidrage til det fælles ansvar for hele børnegruppens trivsel, udvikling, læring og dannelse.●

At samarbejde om fælles mål for både det enkelte barn og for børnefællesskaber.●

At sikre det pædagogiske arbejde også i forbindelse med dagens rutineopgaver, f.eks. i

forbindelse med selvhjulpenhed, måltider etc. 

●

At sikre at der også skabes deltagelsesmuligheder for børn i udsatte positioner.●

Dine kompetencer

At du er aktivt bidragende til en nysgerrig kultur, og har mod på at bringe egne kompetencer i

spil.

●

At du har gjort dig tanker om det at arbejde i et børnehus, med mange samarbejdspartnere.●

At du vil deltage aktivt i den fortsatte udvikling af praksis sammen med os.●

At du er relationel i din tilgang til børn og familier●

At du har et anerkendende barnesyn.●

At du har modet til, at vi kan tale om både det som er nemt og det som vi finder mere

udfordrende.

●

At du har lyst til at arbejde med hele målgruppen, 0-5 år.●

At du kan omstille dig, når dagens opgave bliver noget andet end planlagt.●

At du er uddannet pædagog – uanset om hvilken specialisering du har med dig.●

At du er nysgerrig og gerne påtager dig ansvaret for at etablere lege og samværsformer der

både understøtter børns egne initiativer og skaber udvikling og læring.

●

At du er indstillet på, vi arbejder med et børne og voksent miljø.●

At du arbejder systematisk og bliver en understøttende del af igangværende proces, hvor vi

er i gang med at implementere ensartet struktur med kataloger og årshjul for f.eks. møder og

aktiviteter.

●

Det får du hos os

Én times ugentlig planlagt forberedelsestid, til alle uddannede pædagoger-●

En fagligt dygtig personalegruppe, der ønsker at udvikle sig sammen.●

Kollegaer som er bevidste om egen rolle i arbejdet med inklusion.●

En mangfoldig kollegagruppe, både i forhold til alder og kompetencer.●

Mangfoldighed blandt børn og familier.●

Kollegaer og ledelse som nyder at have faglige dialoger.●

Et godt og tæt samarbejde, med mulighed for faglig sparring med PPR – vi arbejder

helhedsorienteret omkring børn og deres familier.

●



En rar og uformel omgangsform, som gør at vi også har det godt med hinanden.●

Kollegaer og ledelse der kontinuerligt arbejder med at skabe et godt og rart arbejdsmiljø.●

Et børnehus, der kontinuerligt arbejder med faglig udvikling, hvilket afspejles i de

pædagogiske tilsyn.

●

Høj social kapital, hvor vi støtter og hjælper hinanden i hverdagen.●

Planlagte stuemøder i arbejdstiden og månedlige pædagogiske aftenmøder, der bruges til at

sætte faglig retning, have faglige dialoger og dele vigtig viden.

●

Løbende kompetenceudvikling, som sikres gennem uddannelsesdage, enten lokalt i de

enkelte børnehuse eller på tværs af børnehusene i distriktet.

●

Ledelse tæt på kerneopgaven.●

Hvem er vi
Børnehuset er en 0-5 år institution med fantastiske rumlige og lyse fysiske rammer, beliggende i et
landsbymiljø tæt på offentlig transport i direkte linje til både Frederikssund og København og
omgivet af skønne grønne områder.
Børnehuset er normeret til ca. 50 vuggestuebørn og 80 børnehavebørn. Børnehuset er bygget op
omkring tre afdelinger, som hver især rummer både vuggestue og børnehave. Hver afdeling er
base for en gruppe børn og deres familier. Børnehavebørnene har dog mulighed for at færdes på
tværs af afdelinger, hvilket giver mulighed for at drage nytte af forskellige læringsmiljøer med
forskellige legemuligheder og samværsformer.
Lidt om Måløvhøj distrikt.
Distriktet består af fem børnehuse, som tilsammen udgør én fælles distriktsinstitution med
samarbejde på tværs af børnehusene. Distriktet har ca. 530 børn og ca. 120 medarbejdere samt
otte pædagogiske ledere og én distriktsleder.
Vil du vide mere
Vi håber på at annoncen har vakt din interesse. Vi ser meget gerne at du kontakter os, evt. for en
rundvisning.
Ønsker du at høre lidt mere om stillingen, så kontakt meget gerne Helle Kassinger, pædagogisk
leder på telefon 4477 1616 eller pædagogisk leder Tine Fiil Pedersen-Ulrich på telefon 4477 1676
mellem 8-15, svares telefonen ikke, send da gerne en sms.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Du kan her se stillingsbeskrivelser for dagtilbud
Du kan her læse mere om, hvordan det er at arbejde som pædagog i Ballerup Kommune
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. maj 2026, men gerne tidligere. 
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne.
Stillingerne er som udgangspunktet på 37 timer og er faste stillinger.
Ansøgningsfrist: den 11. marts 2026. 
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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